
=OVNA

POJISTNÁ SMLOUVA
pojištění podnikatele a právnických osob

číslo 20885000-49

SMLUVNÍSTRANY

Pojištbvna
Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, NOvé Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

V12"/ i i

--l l

!
l

:
D l l

S! I
D l l

pojistník
Název
IČO
Adresa
Plátce DPH

Mateřská škola jaroměř,Lužická 321
71008063
LuŽická 321, 551 01 lamměř 1, ČESKÁ REPUBLIKA
NE

KorespondenČní ad resa je shodná s adresou pojistnka,

pojištěný
pojištěný je shodný s pojistníkem, pDkud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak,

Správce pojistné smlouvy
Tuto pojistnou smlouvu má ve správě Monika ROHLENOVÁ, t
e-mail:
I. POJISTNÁ DOBA
pojištěni se sjednává na dobu od QO:OO hod. dne 1. 1. 2019 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání této pojistné smlouvy.
Tato pojistná smlouva se sjednává s automatickou prolon&ací Datum obnovy je stanoven na 1. 1, každého kalendářního roku
Íl. PŘEHLED POjIŠTĚNÍ

...., .. .. . . . . ,. . .P?ř· Název pojištění ' Datum pojistné"
c. , . účinnosti '

: 1 : pojištěrlÍ staveb . 1.1. 2019 : 28 047 KČ i

: 2 i Živelní pôjištěnl movitých věci : 1.1. 2019 :
i 3 : pojištění movitých věci gro případ krádeŽe a loupeže : 1.1. 2019

' 4 : pojištění obecné odpovědnosti , 1.1. 2019
;

: Celkové rôčnf pojistné ' 65 087 kč ..'
. . ' b

* pojistné po zaokrouhlení, 5|evách l přiráŽkách dle Vyúčtování pojistného.

III. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

A. POjIŠTĚNÍMAjETKU

Pojištění majetku se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-O1/2018 (dále jen
VPPMO-P). Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o vÍce jak 15 procent než částka odpovl'dajÍcÍ
pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věci, pojistitel pro toto pojištěni neuplatní podpojištění.

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných události nastalých na jednom místě pojištěnív průběhu jednoho pojistného
roku nebo v době urČité, na kterou bylo pojištěni sjednáno, jsou prD pojištění majetku omezena za škody vzniklé z příčiny pojistného
nebezpeČí záplava nebo povodeň v úhrnu Částkou 10 miliÓnů KČ.

02206028434478

Kód produktu: MPN02 /1

MTT",'iní:ii
pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni staveb DPPSP-F'O1/2018 (dále jen DPPSP P).

1,1. Odpovědi pojistn&a na dota·y pojišŮwny
le některá z pojišťovaných staveb, či jejich součästl poškozena, zničena, ztracena nebo neniřádně udrŽována3 NE
Bylo některé z pojišťovaných mist pojištěni postiženo povodní nebo záplavou vÍce než lx v posledních 10 letech? NE

Česká pojištwna as., Spálená 75,t16, Nové MěSto,110 DO Praha 1, Česká reµMika,lČQ:45272956,
zapsaná v obchodn/m rejstHku u Městského soudu v Pme, spisová Zňä» 81464

Ĺ

. www.ceskaµojistovna.cz , strana 1 z 9

TC9911000901A

O2206028434478



'lj =OVNA
pojistná smlouva číslo
Stav k datu

20885000-49
1.1. 2019

Kolikrát v období posledních pěti let byly pojišťované stavby postiženy jiným nebezpečím než povodni neho záplavou? O
Nachází se na místě pojištén(vice staveb stejného druhu (např. sk[adQvé haly, garáže, dílny) nebo nepojišťované stavby? NE
Je některá z pojišťovaných budov v rekonstrukci nebo ve výstavbě? ne

1.2. Předmět pojištěni
pojištěni pod jednotlivými položkami (pol. Č.) se sjednává pro pojistná nebezpeČí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a) až i) DPPSP-P, tj.:
- požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části nebo nákladu;
- povodeň nebo záplava; vichřice nebo krupobitý sesouvání půdy, zřIcení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřIcenI sněhových lavin; pád

stromů, stožárů nebo jiných předmětů; tíha sněhu nebo námrazy; zemětřesení; voda vytékajÍcÍ z vodovodních zařIzeM; 2amr2ánÍvQdy
ve vodovodním potrubí.

Ujednává se, že pojistné plněni za Škodu vzniklou z příČiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň je z jedné pojistné události
omezeno limitem plnění, který je stanoven ve výši 30 % ze součtu pojistných Částek sjednaných pro jednotlivé položky a pojistné plněni
za pojištěnou věc nebo sou bor věci nesmí přesáhnout pojistnou částku nebo limit plnění sjednaný pro tuto věc nebo soubor věci.

1.3. Spoluúčast
pojištění se sjednává se spo|uúča5tÍ 1 OOO KČ
Pro pojistné nebupeč( záplava nebo povodeň se sjednává spoluúčast 10 %, min. vSákl 000 KČ

:' PoI. " " r Počet nadzem. pojistná .. . 'Poj!$tne ,Specifikace predmetu po istěM podlaŽí* cástka v Kc
C.

Cizí budovy mateřských škol dle přílohy Č.1 této smlouvy včetně přístaveb,

! NOI přístřešků, EZS, kamerového systému, domovního zvonkového systému,anténního systému, klimatizace, vzduchotechniky a dalších stavebních 3
: : součásti včetně oploceni a drobných staveb

;: , Dřevěné prvky v zahradách, prolézačky, zahradní prvky umístěné v
' N02 , zahradách na hraní pro děti, dřevěné terasy a další hrací venkovní prvky dle 1

' aktuálního seznamu v inventáři pojištěného
* PMeml je prvně nadzemní podhží.

pojištěni(připojištěnÍ) nákladů

·' pol. Limit 1. rizika : , ,
Specifikace pojisťovanych nakladú Pojistné

C. , V KČ '

í! Soubor skel výloh a skel vstupních dveří navazujících (i nepřímo) na výlohy, včetně
i N95 nalepených fdií, nápisů a nalepených čidel elektrické zabezpečovací signalizace ria těchto :
, sklech. pojištěni se sjednává také v rozsahu doložky VI, která je uvedena ve zvláštnímr' ujedná ní tohoto pojištění

připojištěnipojistných nebezpečí
Ujednává se, že každý dále uvedený limit MRP se sjednává v souhrnu pro všechny předměty pojištění sjednané v tomto pojištění.
pojistné plnění za předmět pojištěni nebo soubor nesmí souČasně přesáhnout pojistnou Částku sjednanou pro tento předmět nebo
soubor.

" ' ' ': ' "" "
, ' Limit MRP : .. . ,pojistM nebezpečí Poµstne

: V Kč
: Odcizení ktádeží vloupánIm nebo loupeží - článek 2 bod 1 pÍsm. k) DPPSP-P !

'· Úmyslné poŠkození nebo úmyslné zniČeni- Článek 2 bod 1 pÍsm. j) DPPSP-P '
..... . .. . . . , . . . .... . .... . . . . . . . . . . . . . . . . .. . ... . ,.

1.4. pbjistné

Roční pojistné celkem
Obchodní sleva 50,00 %, tj.
Ročni pojistné po sIevě a zaokrouhlení

1.5. Místo pojištěrú
. . . , . ... .. . . . . . . .. .,

' P,$ : Po .Č. M"sto poj Štění ':

: 1 ' NOi, NO2, N95 ' katastrálni území JAROMĚŘ 657336, IAROMĚŘ
r'.. 2 NOl, NO2, N95 : katastrálnI území )AROMĚŘ JOSEFOV 657425, JAROMĚŘ .

Leská pojišťovna as., Spálená 75/16, Nové Město, 110 (jO praha 1, Česká republik3,lČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstřfku li Městského soudu v praze, $pisavá značka E3 1464

'k

. www.ceskapojistovna.cz strana 2 2 9



'S =OVNA
Pojistná smlouva čÍslo
Stav k datu

20885000-49
1.1. 2019

1.6. Zvláštni ujednáni
1.6.1, DdoŽka VI - Fbjištěni 5ouČásti staveb pro případ poškozeninebo zničenľvěci jakoukoliv udábsti - pIati pouze pro poI. Č.
N95
Odchylně od článku 2 DPPSP-P se pojištění sjednává pro případ poŠkození nebo zniČení pojištěné věci jakoukoliv událostľ, která nastane
nečekaně a náhle ä nenľdále vylouČena. Z pojištění nevzniká právo na plněn/za:
a) škody způsobené bezptostřednlm následkem koroze, etoze, oxidace, jakýmkoliv znečištěním nebo rytím;
b) poŠkozeni nebo zniČeni pojištěné věci vzniklé při dopravě, přemisťován(, demontáži, montáži a při její opravě;
C) Škody způsobené bezprclstředním následkem opotřebeni, trvalého vlivu grovozu, postupného stárnutí s tím, že v případě pojištěni

neonových trubic a obdobných věci se za škody vzniklé postupným stárnutím považuje také vyprchání plynové náplně. Plynová náplň
se pro úČely tohoto pojištění považuje 'a vyprchanou po třech letech od data výroby pojištěné věci;

d) odcizení, ztrátu nebo jiné pohřešování.

1.6.Z Náraz dopravního prostředku
Ujednává se, že pojištěni sjednává i pro přľp2d poškozenI nebo zniČeni předmětu pojištění nárazem vozidla. Vozidlem se rozumí silniční
(motorové nebo nemotorové), zvláštní, přípojné nebo historické vozidlo ve smyslu pHslušných platných předpisů nebo kolejové vozidlo,
nebyb-li toto vozidla v době nárazu říze[7o nebo provozováno pojištěným, pojistníkem nebo oprávněnou osobou.
ujed nává se, že pojištěni pojistného nebezpečí náraz dopravního prostředku se nevztah uje na elektronicky řízené, ovládané nebo
elektricky či jinak poháněné vjezdové nebo vstupní brány, závory, vrata, dveře, komponenty parkovacích systémů (na př. výtahy,
zakladaČe, parkovací automaty/hodiny), čerpacích stanic PHM (např. výdejní stojany, nádrže, kompresory, vysavače, myčky vozidel),
reklamM nebo informační stojany a obdobná technická 2ařÍzenÍi kdyby byla stavebními souČástmi nebo přisluŠenstvÍm pojištěné stavby.

1.6.3. Aerodyna mický třesk
Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničenÍ pojistným nebezpečím aerodynamický třesk. Aerodynamickým
třeskem se rozumí rázová tlaková vlna, která vznikla překťočenÍm rychlosti zvuku (zvukové bariéry) ktícím letadlem.

1.6.4. Působení kouře
Ujednává se, Že pojištění se vztahuje také na poškozeni působením kouře, který unikl náhle a neočekává ně ze spalovacího, topného,
varného nebo sušicího zařízenÍ nacházejÍcÍho se na místě pojištění, pokud kouř unikl mimo určené otvory. mjištění se vša k nevztahuje na
škody vzniklé dlouhud&ým, postu pným působen Im kouře,

1.6.5. připojištěni škod přepětím, podpětím, indukci.
Ujednává se, Že pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zniČení součástí pojištěné budovy (' výjimkou fotovoltaiekých panelů,
jejich souČástí a přÍs|LlŠenstvÓ zkratem podpětím nebo přepětím, které vzniklo v rozvod né síti nebo indukci v souvislosti s úderem
blesku. Dále se ujednává, Že souhrnným maximänIm ročním limitem plněni z pojištění staveb je částka ve výši 50.000,-KČ.

1.6.6. pojištěni budov, na kterých jsou prováděny stavební úpravy
Pojištění budov a hal (dále jen budovy) se vztahuje také na Škody vzniklé v důsledku pojištěných pojistných nebezpečí na budovách, na
kte'ý'h jsou prováděny stavebri j' úp'avy, vČetně těch, k nimž je třeba stavební povolen ĺ pojištěnt se vztahuje také na budovy
v rekonstrukci nebo ve výstavbě, pokud k těmto budovám přešlo nebezpečí škody na pojištěného, jakož i na věcech v takové budově
umístěných (pokud jsou v této pojistné smlouvě pojištěny), a to vše za předpokladu, Že ke škodě nedoŠlo bezprostředně v důsledku
stavebně montážni Činnosti. MaximálnI limit pInční je pro toto pojištění sjedná n ve výši iO% ze sjeď nané pojistné Částky budov.

1.6.7. Vodné, stočné
pojištěni se sjednává pro případ ztráty vody způsobené nežádoucIm a náhlým únikem vody z vodovodního zaHzenív přímé souvislosti
s nastalou pojistnou udáhstí z pojistného nebezpečí voda vytékajÍcÍ z vodDvod n Ich zařízení. Pojišťovna poskytne pojistné plnění za
finanční újmu vzniklou ztrátou vody, kterou je pojištěný prokazatelně povinen uhradit třetí osobě. Ujednává se, že vyplacená pojistná
plněníze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou v úhrnu omezeny čá5tkQu 30,000,- KČ,

1.6.8. Atmosférické srážky
Sjednává se pojištění náhlého a nepředvídatelného působení atmosférických srážek, které vnikly nebo prosákly do pojištěné budovy
a způsobily její poškození. Atmosférickými sráŽka mi se pro účely tohoto pojištěni rozumí voda z přIvalového deště, z tajicíha sněhu nebo
ledu. pojištěni se však nevztahuje na Škody zgůsobené v d ůsledku vniknutí srážkové vady do pojištěného prostoru nedostateČně
uzavřenými okny, dveřmi nebo jinými otvory. Fbjištění se dále nevztahuje na Škody vzniklé v důsledku Špatného technickéhQ stavu
budovy (např. chyběiÍc|' neb poškozená střeŠnI krytina, chybějÍcÍ nebo nefunkčnŕokno, dveře, resp. jiná otvorová výplň) nebo na škody
vzniklé působením vlhkosti, hub a plisnI nebo na škody vzniklé v souvislosti s tím, Že na pojištěné budově byly prováděny 5tavební práce
a také na škody vzniklé v důsled ku zanedbané údržby pojištěné nemovitosti. Ujednává se, Že vyplacená pqjistná plnění ze všech
pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou v úhrnu omezeny Částkou 50.000,- KČ.

1.6.9. Fbjištění skel
Ujednává se, Že pojištění sjedna né pod pol. č. N95 se wtahuje i na skla venkovních dveří a oken tvořlcich plášť pojištěné budovy.

1.6.10. Fbjištěni zneČiŠtěni budovy
Ujedúvá se Že v případě sjednaného pojistného nebezpečí úmyslné poškození neba úmyslné zničeni' se pojištěríi vztahuje také na
případy úmyslného zneČištěni (sp'ejerství) pojištěných budov nezjištěným pachatelem a pro tento případ je limit maximálnihô roČního
plnění stanoven ve výši 50,000,-KČ,

Pro jednotlivé prvky v zahradách pojištěné pod poloŽkou NO2 se ujednává, že jsou pevně nerozebíratelným způsobem připevněny k zemi
nebo jiné podložce a není možr)ě je bez pouŽití hrubého násilí demontovat nástroji jako Šroubovák, kleště apod.

Česká pojišťovna as., Spálená 75./16, Nové MěSt8 110 OD Praha 1, Česká republika, IČO: 457?2956,
zapsaná v obchodním rejstř'iku li Městského soudu v Praze, spisová značka 81464

k
www,ceskapojistcŕvna.cz . strana 3 7! 9

L



=OVNA
Pojistná smlouva čísĺq
Stav k datu

208850(X)-49
1. i. 2019

Dále se pro pokžku N(J2 ujednává, že se pojišt&i pojistného nebezpečí úmyslné poškození nebo úmyslné zniČení nevztahuje na škody,
které mají pouze estetický charakter 2 neomezuj" jejich provoz a dále ria pDŠkQzerlÍ, ke kterým došlo běžným uživáním těchto věci.

Ujednává se, že pojistná p|rlěnl' vyplacená z pojistných udábsti nastalých v průběhu jecjRcbho pojistného roku jsou v úhrnu za pojištění
dle DPPMP-P a DPPSF'P omezena Částkou 1O.OOO.OOO,- KČ celkem za Škody způsobené pojistnými nebezpečími zápkva a povodeň;
10,000.000,- KČ celkem za škody způsobené pojistnými nebezpečími vichřice a krupobití, pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů, tíha
sněhu nebo námrazy, sesouvánľ půdy, zřkení skal nebo zemin a 5eso|jvánÍ nebo zříceni' sněhových lavin a 1O.OOO.OOO,-KČ za Škody
způsobené pojistným nebezpečím voda vyték2iÍcÍ z vodovodnIch zařízent

Kód produktu: MPMO2 l 2

' i9&:'i , . . :,,,; Ť, ',,,Nm '"Š': ', :, ·i ,&, zE'?Á,'
pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni movitých věci DPPMP-P'01/2018 (dále jen DPPMP-P).

2.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišíb'my
je některý z předmětů pojištěni, či jejich součásti poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udrŽován? NE
Bylo některé z pojišťovaných míst pQiištěni postižem povoclní nebo záplavou vÍce neŽ Ix v půdedních 10 letech? NE
Kolikrát v QbdobÍ pQ5|edn|'ch pěti let byl předmět pojištění postižen jiným nebezpečím než povodni nebo záplavou? O

2.2, Předmět pojištěni
pojištěrií pod jednotlivými položkami (pol. Č.) se sjednává pro pQjistná nebezpeČí uvedená v Článku 2 bodu 1 písm. a) až h) DPPMP-P, tj.:
- požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části nebo nákladu;
- povodeň nebo záµlava; vichřice nebo krupobití; sesouvání půdy, zříceni skal nebo zemin, sesouvání nebo zřÍcEnl sněhových lavin; pád

stromů, stožárů nebo jiných předmětů; tíha sněhu r1ebD námrazy; zemětřesení; voda vytékající z vodovodních zařízení
Ujednává se, Že pojistné plnění za Škodu vzniklou z přány pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň je z jedné pojistné události
omezeno limitem plněni', který je stanoven ve výši 30 % ze součtu pojistných Částek 5jedrlaných pro jednotlivé položky a pojistné plněni
za pojištěnou věc nebo snubor věci nesmí přesáhnout pojistnou částku nebo limit plnění 5jednaný pro tuto věc r!ebo soubor věcí.

2.3. Spoluúčast
pojištěni se sjednává se spoluúčastl 1 ooo Kč
Pro pojistné nebezpečí záplava nebo povodeň se sjednává spo!uúhst 10 %, min. však1 000 KČ

í PoL ' W i pojistná ' .. . "
. , i Specifikace předmetu pojistem Poµstnec. i ' částka v KČ"

i MOl I Soubor vlastních strojů, zařÍzenÍ a inventáře a soubor cizích věc' movitých po právu '
: užívaných, kromě věcí uvedených v Čltnku 4 DPPMP-P,

i Soubor platných tuzemských j cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincla soubor '
M02 cenin (stravenky, kupony, jízdenky, známky, kolky, telef. karty apod.). Fbjištěni se sjednává

b

jako ?c'jištěnÍ prvrňho rizika.
' je ii pojištem prvniho riaka, je uvedená čásika ve smyslu a'. Ĺ'Š baj' š'vÉimo-p limitem

2.4. pbjistné

Roční pojistné celkem
Obchodrá sleva 50,00 %, tj.
RoČni pojistné po 5Ievě a zaokrouhleni

2.5. Místo pojištěni

" Pc:" I PoLC. Místo pojištění

' 1 ' MOl, M02 pojištěné položky jsou umístěny na adresách dle přílohy Č.1 této smlowy , katastrá|nÍ území ]AROMĚŘ
' i : 657336, JAROMĚŘ

i · . ·.. ·.. ·. · ·. ·... ·.
2 MOl, m02 ' pojištěné poloŽky jsou umístěny na adresách dle přílohy ČI této smlouvy , katastrálnI území JAROMĚŘ, JOSEFOV 657425, JAROMĚŘ

2.6. Zvláštni ujednáni
2.6.1. Aerodyrmmický třesk
Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo znitenl pojistným nebezpečím aerodynamický třesk. Aerodynamickým
třeskem se rczumÍ rázová tlaková vlna, která vznikla překroČením rychlosti zvuku (zvukové bariéry) letiám letadlem,

2.6.2. Působen( kouře

Česká as., Sµálená 75/16, Nové Ciq Praha 1, Česká IČO: 45272956,
mpsaná v dxhůdnľm roj:tříku u Mčsts&Shů v f'řä7c, spisauá 1W strana 4 z 9

vďnhadním rt!i4tř|"ku u Městskélm soudu v mačka 131464 -7 ä



'S =OVNA
Pci jistná smlouva číslo
Stav k datu

20885000-49
1. 1. 2019

3.5. Místo pojištění
. , . ,, . ... . . . ... ..,." Poř.

PoĽĹ Místo pojištěni
C. i

' í
: 1 : KOl, kc2 pojištěné položky jsou umístěné na aCresách dle pň'lohy Č.1 Léto smlouvy, katastrální území JAROMER l

, 657336, JAROMĚŘ

i 2 KOľ, k02 i pojištěné pcibžky jsou Un)|'stěné na adresách dle přílohy Č.1 této smlouvy, katastrá|n!' území JAROMĚŘ
; JOSEFOV 657425, JAROMĚŘ

.,.
3.6. Zvláštni ujednání
3.6.1. Věci v autoníobilu
Ujednává se, že pokud je předmět pojištění, s výjimkou předmětů uvedených Článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních důvodů převážen
automobilem, pak pro stupeň zabezpeČem' Al uvedený v Tabulce Č.1 DPPMP-P se uzamčeným místem pojištění rozumÍi vnitřní prostor
řádně uzavřeného a uzamčeného vozidla, Předměty pojištěni se musí prokazatelně nacházet v zavazadlovém prostoru tak, aby nebyly
zvenku vidět. Dále se ujednává, že pokud nebude vozidla umístěno na nepřetrŽitě hlídaném parkoviŠti, pojišťovna bude plnit ?Quze
v případě, pokud dojde k pojistná události prokazatelně v době mezi 6.00 aŽ 22.00 hod. Místem pojištěni je v tamta případě území' České
republiky. Ostatní ujednáM DPPMP-P zůstávají nezměněna.

3.6.2. Plněni' bez odpočtu opotřebení
Pokud je předmět poijštěnÍ pojištěn na novou cenu a pokud není pro některý předmět pojištění' ujednáno v této smlouvě jinak, pak
v případě znovu pořízerď poškozeného nebo odcizeného předmětu pojištění vyplatí pqjistitel Částku od?cvÍdaiÍcÍ přiměřeným nákkdům
na zr]ovupořÍzenjv době pojistné události sníŽenou o cenu případných "bytků bez odpočtu opotřebeni.

B. POJIŠTĚNÍODPOVĚDNOST1
Toto µojišrěn' sc' řid' VšeUecnými pojistnými pQdrnÍ!|kami pro pojištčnÍ majetku a odpovědnosti VPPMO-P-O1/2018 (dále jeri
,,VFPMO-P") a ujedr)ár)[rí)i léto pojistné srrdouvy.

Kód produktu: DPOO2 l 4
7"" """"""""""""""""""""""j"""",'"""""; ĺť ' n ":,:'i'))j;i)i|)!i! !))1 j

4.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojištbvny
výše při,jmů z pndnik7relské činnosti, na kterciu se vztahuje pojištěni a které jsou předmětem daně z příjmů,
p'c'gř. píedpcjkládar)é 3?ij[)ľy v kč
Kolik má pojištěný Žáků/'Ň||er)tů?
Kolik má pojištěný zaměstnanců?

4.2. Rozsah pojištěni
4.2.1. Fbjištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěUho nahradit Škodu či újmu při ublíženI na zdraví
nebo usmrcenÍ vzniklou jinému v souvisbeti s:
- činnostmi vykonávanými ria základě:

zřizovacílistina vydané/ho v,č.: ,ze dne

pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zap|aĽi|a Částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace povinen uhradit
2 důvodu ruČení za splněni pQvinno5ti k náhradě Škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude poskytnuta pouze v rozsahu,
v jakém by vzniklo právo na pojistné ?|nění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a předmětnou škodu či újmu by způsobil
sám.

4.3. Sjednaná připojištění
4.3.1. DoloŽka V70 pbjištěnÍodpovědno5ti za Škodu vzniklou jinak neŽ na zdraví, poŠkozením, zniČením, ztrátou nebo odcizen(m
hmotné věci (čisté finančnf škody)
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na pc}vinncjsti pojištěnéhD nahraiit Škodu vzniklou třetí
osobě jinak neŽ při ub|ÍŽení Rěl zdraví nebo usmrcení této osoby, poŠkozením, zniČením, ztrátou nebg odcizerúm hmotné věci, kterou má
tato osoba ve vlastnictvi nebo v užívání.
pojištěni v ľc|zsahu tohoto ujednáni se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvishsti se zpracovám'm
osabních údajů.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plněni v rozsahu tohoto ujednánI je, že ke vzniku Škody došlo na území ujednaném v pojistné
smlouvě a v době trvání pejištěM v 5Quvis|osti 5 pojištěnou činností ČI vztahy z této činnosti vyplývajícimi, a to včetně Škody způsobené
vadou výrobku. pojištění v rozsahu této doloŽky se však nevztahuje na povinnost nahrzdit Škodu:
a) vzniklou prodlením se sp[něrll'm smluvm' povinnosti,
b)vzniklou schodkem na finanČních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
C) vzniklou při obchodóváni s cennými papíry,
d)zµůsobenou pojištěným jako Členem statutárního orgánu nebo kontrdního orgánu jakékoliv obchodní spdeČnosti nebo druŽstva,

Česká pDiišťovr|a s., Spálená 75/16, Navě Město,110 00 PraM 1,ťeská republika, lůj: 452?2956,
zapsaná vobchodrům rejstříku li Městského soudu v Praze, spisavá značka 131464 www.ceskapojistmma.a strana 6 z 9

. ._.. _ . . .._.



© =OVNA
Poj'istná smlouva číslo
Stav k datu

20885000-49
1.1. 2019

4.4.2. Vedle obecný'h vý|Ljk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v rozsahu této doložky dák nevztahuje na ?o\/innost
pojištěného nahradit Škodu či újmu:
a) vzniklou držbou či manipulací pojištčnéhc s vojenskými prostředky, ať již v období války či mimo ně,
b) vzniklou ?ůsoben|'m elektrických nebo magnetických polí nebo dektromagríetických záření,
C) vzniklou působeR Im jakéhokoliv zdroje ionizujícho záření,
d) vzniklou poškozenŕm, zniČenŕm nebo ztrátou majetku, který je 5oučástÍ přÍrodnÍho nebo kulturniho bohatství, změnou, poškozením
nebcl zniČením charakteristických aspektů krajiny, vyhynutím živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobením ekologické újmy,
e) vzniklou poškozením přircizeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, avzduší, jakéhokoliv vodníha toku nebo vodních ploch, flory
nebo fauny, pokud tento majetek nerd ve vIastnictvl žádné fyzické nebo ptávnické osoby,
f) vzniklou na planě rostciucich rostlinách a volně žijľcích živočiších,
g) vzniklou Rerláh|ým, dlouMdobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem pwvdzu ria okolí,
h) způsobenou znečištěním životního prostředlz dob dřlvějšfch, neZ je škodná událost,
i) vzniklou \,1 důsledku porušení obecně závazných norem a opatřeni vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušeni' bylo
nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řä'cim pracovrikům pojištěného před vznikem Škodné
události,
j) vzniklcm v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby, pokud tyto skutečnosti byly nebo
musely tjýt známé pojištáúmu, statutárnímu zástupci nebo kompeEentním ň'dIcím pracovníkům před vznikem Škodné udábsti,
k) jejíž možnost nemohla být odhalena v ciubě, kdy nastda Škodná událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků
neumožňoval,

4.4.3. l) je již úhrady lze dosáhnout z jiného poiiŠtěnÍ pojištěnéha v případě, že by existovalo jiné pojištěni, které by přímo nebo nepřímo
k'yb tutéž Škodu Či újmu, bude se toto polištěnÍ vztahovat na tuto Škodu či újmu při ubkžení na zdraví nebo usmrceni pouze nad
hodnmu p?esahujíci částku splatnou jako plněni z tohoto jiného pojištěni.

Ve vztahu k pojištěr:ému nebezpečí uvedenému v doložce V99 (povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí)
má pojistník, pojištěný nad rámec povinnosti stanovených v Článku 5 VPPMO-P tyto povinnosti:
ä) povimast oznámit pojišťovně, že nastala škodná událost ve sniydu článku 5 búdu 1 písm. f) vppmo-p, je pojlstnIk, pojištěný povinen
splnit do 2 pracovních dnů, ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl, nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný
nebezpečí sankce uvedené v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plněni z pojistné smlouvy odmítnout).
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala Škodná událost, na osobě odborníka který bude přizván
k prováděni prací na odstraňování následků škodné udáksti a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný
neučinI a pověří odborníka bez souhksu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradl.
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plněnIve výši 100.000,-KČ
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika.
Pojištěni v rozsahu této doloŽky se sjednává se spduúčastí ve výš 2500 KČ.

4.4k. Pro případ povimosti pojištčnéhci nahradit Škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanověRÍ § 267 zákonlku práce se sjednává
spduúčast ve výši 500 kč,

4.4.5. Ujednává se, že pro pojištěnŕv základním rozsahu se neuplatnI výluka z pojištěni uvedená v ustanovení článku ?4 bodu El pŕsm. a),
b) vppmo-p. pojištěni v rozsahu tohoto ujedRánl' se sjedriává se sublimitem pojistného glněnlve výši 1.OOO.OOO,- KČ.

4.5. Přehled sjednaných pojistných nebezpečí
.,

poji$tné nebezpečí

: Základni rozsah

l DoloŽka \170 Čisté finanČní Škody

Doložka \/723 Věci převzaté nebo užívané

i Doložka V111 Regresní náhrady

: DoloŽka V112 Nemajetková újma

4.6. pojistné

' Limit/sublimit .
pojistného

. plněniv KČ

... ... . ,.
Spoluúčast ' Uzemni rozsah ivKČ

-česká republika '

Česká republika '

Česká republika '

: Česká republika

' Česká republika '

RoČní pojistné celkem
Obchodní sleva 50,00 %, tj.
RoČni pojistné po slevě a zaokrouhleni

lv. INFORMACE k pOjlSřNÉMU
Ujednává se, že jednorázové pojistně bude hrazeno v 1 splátce. pojistné je splatné vŽdy k 1. '1. každého roku.

Česká a f,., Spálmá 75/1& Ndvó m (X) Praha 1, Česká republika, IČCl: 452?29%,
zapsaná v rejstřjkLl d Městskéhä v Praze, spmvá značh B 14Ci4

b
u^AĹw.ce$kappjistovrla.cz strane í3 z 9



=OVNA
pojistná smlouva číslo
Stav k datu

20885000-49
1.1. 2019

Číslo účtu
VariabilnI sym bol

246246/5500
2088500049

V. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. pojistnk prohlašuje, že je seznámen a 5oljh|asj' se zmocněním a zproštěrjm m|čenlivosti dle přMušných všeobecných pojistných

pMminek. Na základě zmocněni uděluje pa;istn!k souhlasy uvedené v tomtů odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2. pojistník prohlašuje, Že byl informován o zpracováni jím sdělených osobnkh Udaju a že podrobnosti týkající se osobrlÍch údajů jsou
dostupné na \Nww.ceskapojistcwna£z v sekci Osobní Udaje a dále v ohchadních místech pojišťmny. Fbjistnik se zavazuje, že v tomto
rozsahu infórmuje i pojištěné. Dále se zavazuje, Že ?ojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobnIch údajů.

3. Odpovědi pojistnka na dotazy pDjišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázlg' týkajÍcÍ se
podstatných skutečnclst|' rozhodných pro ohodnocení rizika. pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úphost a pravdivost.

Lp. pojistnŕk dále µrohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy vČetně uvedených pojistných podmínek.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
padminkách úČinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a q registru smluv (zákon ej registru smluv), je tuto smlouvu
(vc, všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákcnem. pojistnIk je pQvinen
bezodkladně informovat po:iŠťovnu o zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. FbjistnIk je povinen zajistit,
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přEstupu
k informacIm nezveřejňuji' (především se jedná o osobní údaje a obchodnitajemstvÍ pojištôvny, přičemž za obchodní tajemství
pojišťovna považuje zejména Udaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodM průběh; o obratu klienta, ze
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plněni a výši spohiúČasti; e sazbách pojistného; o malusu/
bonusu. Nezajistí-li pojistm'k uveřejněnŕtéto smlouvy (vC. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce arii ve lhůtě 30 drň ode
dne jejiho uzavření, je oprávněna tuto smbuvu (vC. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistnik výslovně
souhlasí s uveřejněním této smlouvy (VC. všech jejich dodatků) v registru smluv. je-li pcjistník osobou odliŠnou od pojištěného,
pojistník potvrzuje, Že p3jištěný dal výslovný šmuhlas s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv.
Uveřejnění nepředstavuje porušeni povinnosti mlčedivosti pojišťovny.

6. Stížnosti pDjistnÍků, pojištěných 2 oprávněných osob se doručuji na adresu pojišťovny Česká pojišťovna, as., p. O. Box 305, 659 05
Brno a vyřizují se pIsemnau fomou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížností se
uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní' banku, Na Příkopě 28,115 03 Praha l, která je orgánem dohledu nad
pojišťovnictvím.

7, V případě sporu z tohoto pojištěni mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí \a/ww.coí.cz

8. PŮlistnik prohlašuje 3 svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištěnŕa převzal tyto dokumenty:
- záznam z jednání,
- pojistné podmínky dle části Ill.,
- sazehník po?|atků.

VI. PŘÍLOHA
Součásti pojistné smlouvy jsou přílohy:
- zřizovací listina \

pDjistná smlouva u,avřen, v /'Uu~A d,, qí' -'12 20 43 , AG h,din mi,,,,
Mateřská škola ]aroměř,Lužická 321 '

Podpis (a razítko) pojistníka PQdpis a razÍtkcl zástupce České ojišťovny as.,
pcIvěřeného uzavřením této pojí tné smlouvy

Česká pojišťcwna am Spálená 75/1ťi, Nové MěSt3 110 00 Praha 1, Ušká republika, lČCl: 45272956,
zaµsaní v rej>třiku u Měst$kéh3 souclu v Prcize, spixwá B14U www.ceskapojistovna.cz strana g z 9



\/140

=OVNA

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Ncvé Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO" 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v ob
chodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále ,,pojišťovna")

POJISTKA
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 20885000-49

pojistník
Název firmy
Ulice, čIsb pDpisné

-PŠC, obec
stát

> Přehled pojištěni

Mateřská Škola jaroměř,Lužická 321, IČO 71008063
Lužická 321
551 01 Jaroměř 1
ČESKÁ REPUBLIKA

T
C

99004U
02017

pojištěni' majetku
pDjištění od pověd nosti

> Rozsah pojistěni ,
r

: Pojištěni majetku
b

. . .. ,,,,,,....

Oprávněnou Qsobc}u z tohoto pojištěni je pojistník.

Pokud je u některých dále uvedených pojištěnioprávnéná osoba OdliŠná, je to uvedeno u ?ň's|ušného pojištěni.

pojistná událost
Pojistnou události je Škcda vzniklá ria majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události,
pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými palm Inkami pro µojištěn1 majetku a odpovědnosti VPPMO-P-O1 /2018 a
příslušnými Doplňkovými pojistnými podmínkami.

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Podmínky, rozsah pojištěnía pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řldí se DPPSFlP-O1/2018.

POJIŠTĚNÍ MOVFTÝCH VĚCÍ - ŽIVEL
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pQji5tnZ smlouva, řídí se DPPMP-P-O1/2018.

POJIŠTĚNĹMOVITÝCH VĚCÍ- ODCIZENÍ
PQdminky, ro75ah pojištěni a pojistný'h. ňS'b?,zPeč( sta nov( poji5tná s!n|!?,L'y?,, ř.ldľ se DPPMP-P ,01./2018., . . , ., ,, .., ,.. ,. .

pojištění odpovědnosti
,,. . . .. .,., . .. ,,.. .,. . .., . , .... ., .. . . . . .. . . . . .Oprávriěnou osobou z tohoto pojištění je pojistnk.

pojistná událost
pojistnou Událostí ;é škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jmá ckdnust dle pojistné smlouyy.

pQjistrŮ nebezpečí
p:jjistRým nebezpeČím jsou skuteČnosti ä 1Ádák)sti vymezené v pojistné smbuvě jako možná přÍčin2 vzniku pojistné události.

Podmínky a rozsah pcijištění štanovÍ pojistná smbuva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnůsti
VPPMO-P-01/2018.

Pojištění u základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plněni
pojištěni v základním rozsahu se sjednává s územním růzsahem
pojištění v základním rozsahu se sjednává se spduúčastí

pojistná doba
pojišt&ľ se sjednává na dobu od 1.1. 2019 do 31. 12. 2019.
pojištění se sjednává s automatickou prdongacľ.

O !

e ,(7\ l
D
M l
CXJ '

Laj l

"J l

g l

-lnformau o torn, zda česká pUjlŠťo\/na a.s. eviduje toto pojGtění výše uvedeného p(jl|stn|'ka, je možné uvěřit zadáním kopie této pojistky
na e-mail: k!ient@ceskapojistovna,cz, zahraniční spďečnost může vznést dotaz na adrese: http://en.ceskapojistovna.cz/cQntads.

Klitmtský szrvis: +42c 241 114114, Pá-fú 7:QO-19:00, P. Q ElOX 3Cl5,, á59 as Elmn www.ceskapojřstovna.cz strmá 1 z 2

TC99004002017

O2206028434750



'K =OVNA

pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydá ní.

Platnost pojistky od: 1. 1. 2019

9&~0
Milan Slavíček
ředitel správy pojištěni

Informaci o tom, zda Čcská pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zaslánŕm kopie této pojistky
na e-mail: k|ier1t@ceskapDjistovna.cz, zahraniČní společnost může vznést dotaz na adrese: http://en.ceskapojistovna.a/contads,

j
Khentský servis -ŕ420 241 11l 114, po-pá: 7:00-19:QQ, P. a BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.a strana 2 z 2



'S =OVNA

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
Č"slo poj'stné smlouvy: 20885000 49

> Klient
Ohchodnl firma Mateřská Škola ]aroměř,LUŽická 321 Sídlo
IČO 71008063

> Potřeby klienta a faktory ovIivňujId výběr pojistných produktů

Lužická 321
551 01 )aroměř1

j Příjmy firmy
j Investiční záměr

j Majetková situace firmy
j StávajÍcÍ zajištěni firmy

j' PoČet zaměstrlar!ců

v' Druh podnikánlfirmy

\/153

rí(Ď
g
Cr
CD
C>

l
ej '
'» ;

> Klient žádá o sjednánítěchto pojistných produktů:
ď pojištění staveb
'l pQjištěnÍ movitých věcí - živel
j pojištění movitých věcí - odcizeni
'l paiištěnÍ odpovědnosti

> SpecifiCké poŽadavky klienta:

Klient souhksí s doporučen|'|n a nemá zájem, aby touto pojistnou srnlouvou byla sjedríána jiríá než dopDrljčená pojistná riebezpeČí.

> vyjádření pojišťovacího zprostředkovatele/zástupce pojišťovny:
Klient 5oljh|asÍ s doporučenIm a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná neZ doporučená pojistná nebezpečí.

> Klient byl seznámen a převzal:
- sazebník poplatků
- informace o zprostředkovateli
- přIslušné pojistné podmínky

Na základě údajů sdělených klientem byl vyhotoven tento záznam z jednání. Klient svým podpisem potvrzuje, Že byly zaznzmenány
všechny sdělené potřeby a požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jehci dotazy jasně a přesně, srozumitelnou fcrmou, a tej před
uzavřením pojistné smlouvy. Dále potvrzuje, že jedno vyhotovenľtohoto záznamu převzal v písemné podobě, a že zaznamenané poža-
davky a potřeby odpovídají jim poskytnutým informacím a jeho skuEečnému záměru týkajÍcÍmlj se pcjištěni.
Klient sil je vědom toho, Že úd2je, které během jednání o uzavření pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být v záznamu a y následném do-
poručenl zohledněny, a že takový chybějíd údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu. Cílem tohoto dokumentu není individudi-
zovaná analýza potřeb klienta, pouze jejich záznam.

\
V ', A'~ dne18. 12. 2018

i

Monika ROHLENOVÁ, 5355

l

: '

O : :g ! !
U) l Ĺ

!
LU I I

i i

h

i

: :
i :

k
f

: :
f

l

l i

Podpis klienta

+n

VÍte, že... řeská pqíšťcwa získalaZ mímv ceně nwn,a je tak Nejepšla K[iem%' nejřjř~jš|' m rok2017?
" ' ' ' \ :" ' y l :. - ,.L?:,·..1, 1:..(.·. M .' 'g . :,

'\· l ' , ', " . ,' , ' , Li Í.'.,.,',

) www.ce5kapojistovna.cz

4420241 t14114 '
po-pá: 7:00-19:00

P. O. BOK 305, 659 05 Brno

O2206028431306

TC99006001018



V195

a' =OVNA

Informace o zprostředkovateli
pojistná smlouva 20885000-49

výhradní pojišťovaci agent Nm)

Obchodní firma
IČO
Sídlo firmy
Registračnl číslo ČNB

podřízený pojišťovací zprostředkovatel (PPZ)

jmémj, přÍjmeRÍ
IČO

Místo podnikáni l bydliště
Registrzčnľ číslo ČNB

Cp Distribuce a.s.
44795084

Na Pankráci 1658/121, 140 00 Praha 4, Česká republika
220167VPA

!

d i
(X) l
LĹ)
LO l
NJ I

š!2 :
> ;

q
i

:l
;
l
l

q

i

Působnost zprostředkovatele
Zprostředkovatel působí jako podřízený pojišťovací zprostředkovatel (PPZ) spoIupracujid na základě písemné smlouvy 5
výhradním pojišťovacím agentem (VRA), oba uvedeni v záhladtohQ/to dokumerrtu, při poskytovánl svých služeb vychází výhradně z
portfolia produktů České pojišťovny as., které je oprávněn zprostředkovávat na základě písemné smlouvy uzavřené mezi VPA a Českou
pojišťovnou as., při&:nž ríeµoskytuje s výjirnkou produktů irívesEičrnho Životního pojištění radu podle § 78 zákona c) distribuci pojištění
a zajištění a rteposuzuje vhodnost pojištění po jeho sjednání.

Registrace a způsob ověření
Zprostředkovatel je zapsán v e|ektroRickém registru vedeném Českou národnŕ bankou. V registru jsou uvedena i jména pajišťoven, pro
které je zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat pojištění. Zápi5 zprostředkovatde lze ověřit na internetových stránkách ČNB
(w\Nw.cn b.cz).

Vztah pojistitele a zprostředkovatele
Zprostředkovatel nemá přímý nebo nepřímý podíl na hksovacích právech nebcj základním kapitálu České pojišťovny a s.
Česká pojišťovna a.s, má přímý podíl na h!asovacích právech a základním kapitálu zprostředkovatele vyšší než 10 %.

Vyřizováni stíŽnosti a mimosoudní řeŠenisporů
Případnou stížnost lze počiat písemnou formou zaslánIm na adresu Cp Distribuce as., Tým stÍŽností, P, O. Box 309, 659 09 Brno,
E-mailem na cp(l_stiznosti@ce5kapojistovna.cz nebo osobně na pobočce či obchodním místě. Bližší informace najdete v Reklamačním
řádu umístěném na www.cpdistribljce.cz. Se stÍŽncistÍ je možné se obrátit také ria Českou pojišťovnu as., viz kDntaktr|í Udaje pro
komunikaci,

V případě, že zákazník nesouhksi s vyřízením stížnosti, je oprávněn obrátit se na dohledový orgán, kte'ým je Česká národní banka
(wv/w.cnb.=). Spory týkajÍcÍ se pojištění nebo zprostředkování pojištění lze řešit před příslušným soudem nebo orgánem pro
mimosoudní řešeni sporů, kterým je u neživotn/ho pojištění Česká obchodnl inspekce (www.coixz). Mimosoud ní řízení u České obchodní
inspekce se řidí zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele.

Kontaktní údaje pro komunikaci s Českou pojišlbvnou
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo při'mo na Českou pojišťovnu as,

Sídlo společnosti Spálená 75/16, 110 OD Praha 1
KorespondenČní' adresa Česká pojišťovna as., p. O, BOX 305, 659 05 Brno
Telefonní linka K|ient5kého 5ervi5u 241 114 114
Internetové stránky www.ceskapojistôvna.cz
Dátová schránka v93dkf5

Název klienta ická 321

18.12.2018
Datum podpisu pod pis klienta

O
N.j
Fbj
O

!
(AJ
(Xi

60

ČeskZ půjišťnvria as., Spál-má 75/16, Nové l\Aěsto, lůj jí) Praha 1, Česká re?ub|ik3, lČCk 45272956,
zapsaú v acndnim rajs řiku u Městského soudu v Praze, spisová značka 1314

\

k

. www.ceskapaistovna.a

TC8992500101A

O2206028431381


